[image: герб copy 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
пятнадцатая очередная сессия

г. Искитим

от  09.11.2021	     				        	                                           №80

Об утверждении отчета
территориальной избирательной
комиссии Искитимского района
Новосибирской области
о расходовании  бюджетных средств

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Искитимского района Баевой Е.П. по отчету территориальной избирательной комиссии Искитимского района Новосибирской области с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования Искитимского района, в соответствии со статьей 59 Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных  органов муниципального образования в Новосибирской области», Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Искитимского района Новосибирской области о расходовании бюджетных средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 34.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета 						              Г.М.Истратенко
image1.jpeg